

# **WHITE PAPER ApS**

Hillerødgade 30  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2016**

---

**Ulrikka Karenmari Hiort**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WHITE PAPER ApS

Hillerødgade 30

2200 København N

e-mailadresse: [ulrikka@whitepaper.nu](mailto:ulrikka@whitepaper.nu)

CVR-nr: 34614768

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor reklame, grafik og kommunikation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 244.846, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.653.011, og en egenkapital på kr. 1.132.181.

Årets resultat er påvirket af et tab på kr. 100.000, som vedrører nedskrivning af kapitalandele i et unoteret selskab, hvor White Paper ApS ejer 4% af selskabskapitalen.

Til trods herfor anses årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.448.666</b>	<b>1.382.799</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.029.568	-899.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.386	-1.231
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>387.712</b>	<b>482.515</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.460	35.754
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-100.000	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.470	-6.584
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>313.702</b>	<b>501.685</b>
Skat af årets resultat .....	2	-68.856	-128.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>244.846</b>	<b>373.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	49.900
Overført resultat .....		194.246	323.485
<b>I alt</b> .....		<b>244.846</b>	<b>373.385</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		149.540	20.926
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>149.540</b>	<b>20.926</b>
Deposita .....		18.690	18.690
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.690</b>	<b>18.690</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.230</b>	<b>39.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		253.530	211.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Andre tilgodehavender .....		93.752	59.854
Periodeafgrænsningsposter .....		37.528	10.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>434.810</b>	<b>281.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		383.062	399.959
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>383.062</b>	<b>399.959</b>
Likvide beholdninger .....		666.909	872.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.484.781</b>	<b>1.554.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.653.011</b>	<b>1.593.970</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.052.181	857.936
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.132.181</b>	<b>937.936</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.800	900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.800</b>	<b>900</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.798	69.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>9.798</b>	<b>69.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.996	55.329
Skyldig selskabsskat .....		121.400	123.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		351.836	357.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>507.232</b>	<b>585.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>517.030</b>	<b>655.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.653.011</b>	<b>1.593.970</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	977.287	834.523
Omkostninger til social sikring	9.594	9.590
Andre personaleomkostninger	42.687	54.940
	<b>1.029.568</b>	<b>899.053</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	65.956	127.400
Ændring af udskudt skat	2.900	900
	<b>68.856</b>	<b>128.300</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	22.157	22.157
Tilgang	160.000	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.157</b>	<b>182.157</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.231	-1.231
Årets afskrivning	-31.386	-31.386
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-32.617</b>	<b>-32.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.540</b>	<b>149.540</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	857.935	937.935
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	244.846	244.846
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.052.181</b>	<b>1.132.181</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabsskat	9.798	121.400	0
	<b>9.798</b>	<b>121.400</b>	<b>0</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.